Dns. Jacob Mayer rect. in Monte sancto cc. pp. e. e. pro 20 fl. et mic. est secum actum quia via resign. obt. Act. 4. Jun. 78. **1868**

Dns. Hainr. Balbar vicar. e. p. in Britten incorp. mon. Loci heremitarum cc. pp. e. e. pro 60 fl. Act. 4. Febr. 81. **1869**

Dns. Joh. Marti rect. e. p. in Buch cc. pp. e. e. pro 28 fl. Remissi 4 ad preces multorum. Act. 9. Febr. 81. **1870**

Dns. prior ord. Pred. cc. pp. e. p. in Velthain incorp. mon. in Toeiß ad institutionem d. Laurentii Karrer¹ pro 40 fl. Remissi 5 ad preces illorum de Randeg. Act. 25. Aug. 83. **1871**

Dns. Joh. Schadenmuller vicar. e. p. in Andelfingen cc. pp. e. e. pro 30 fl. Remissi 10 ad maximas preces quia per permut. obt. Act. 17. Dec.^a 89. **1872**

Dns. Joh. Nieß rect. e. p. in Wintertur cc. pp. e. e. pro 60 fl. Remissi 10 ad maximas preces. Act. 22. Febr. 84. Eccl. Wintertur reperitur pro centum fl. in libro Tenger in medio. **1873**

Dns. Joh. Aigenherr cc. pp. e. in Flauch pro 8 fl. Remissus 1 fl. Act. 4. Aug. 85. **1874**

Dns. Oswaldus Richolff¹ vicar. e. in Andelfingen incorp. mon. in Schaffhusen cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 10 ad maximas preces et sic soluti sunt 30 fl., scilicet per abbatem 10 fl., 10 fl. per d. Oswaldum et 10 fl. per vicarium iam possidentem quia dns. Oswaldus in medio anno resignavit. Act. 24. Sept. 87. **1875**

Dns. Joh. Planck cc. pp. e. in Pfrüngen pro 15 fl. Remissi 5 ad maximas preces. Act. 16. Jan. 89. **1876**

Dns. Joh. Matzinger cc. pp. e. in Wülfflingen pro 46 fl. Remissi 8 ad maximas preces et propter reseruacionem pensionis. Act. 3. Jun. 91. **1877**

Dns. Gebhardus Rasoris^a cc. pp. e. in Britten pro 60 fl. b Act. 15. Jul. 91. **1878**

^{1866.} a Der ganze Eintrag fehlt B

^{1867.} a Hackenberg B.

^{1871.} ¹ Laurentius Karrer de Winterthur Const. dyoc. 1476/77 in Basel immatrikuliert (Matr. 1, 144 Nr. 11).

^{1872.} a 15. Dec. B.

^{1875.} ¹ Oßwaldus Richolff de Schaffhusen 1476 in Basel immatrikuliert, 1477 baccal. art. (Matr. 1, 141 Nr. 6). Vgl. unten Nr. 2063.

^{1878.} a Schwederus, ohne Nachnamen B (Verwechslung mit dem Nachfolger Suederus Baltenswiler, vgl. Inv. Prot. 125). b Verum dns. Rmus. fecit sibi gratiam propter sua seruicia, quia fuit cum dno. Rmo. in curia Romana. add. B.

- Dns. Joh. Bodmar cc. pp. e. in Luffingen pro 10 fl. Act. 1. Maii 93. **1879**
- Dns. Joh. Huber cc. pp. e. in Tinhartt pro 28 fl. Act. 25. Apr. 95^a. **1880**
- Dns. Vlr. Graff¹ vicar. e. in Nefftenbach incorp. mon. in Paradiso cc. pp. e. e. pro 70 fl. Remissi 20 ad maximas preces et propter resign. Act. 26. Julii 95. **1881**
- Dns. Conr. Wessenberg vicar. e. p. in Buch incorp. cappellanis in Monte sancto cc. pp. e. e. pro 40 fl. Mic. act. ad preces. Act. 3. Junii 97. **1882**
- Dns. Hainr. Premwald cc. pp. e. in Luffingen pro 8 fl. Act. 13. Nov. 97. **1883**
- Dns. Jo. Turing alias Ysenschmid cc. pp. e. Berg pro 60 fl. Remissi 10. Act. 3. Oct. 98. **1884**
- Dns. Martinus Schellenberger cc. pp. e. in Rickenbach pro 20 fl. Act. 25. Nov. 1501. **1885**
- Dns. Rud. Weber cc. pp. e. in Pfungen pro 10 fl. Mic. act. propter permut. Act. 17. Jun. 1502. **1886**
- Magister Mathias Rain cc. pp. e. Andelfingen pro 16 fl. Mic. act. propter resign. et preces. Act. 20. Jan. 1505. **1887**
- Dns. Vlricus Grauf¹ cc. pp. e. Winthertur pro 60 fl. Remissi 10 ad preces. Act. 11. Dec. 1505. **1888**
- Dns. Martinus Wypf cc. pro e. Nefftenbach pro 70 fl. Sed tamen propter resign. et spetiales preces matris dni. Rmi.¹ remissi sunt 40 fl. ad relationem nobilis Vlrici de Landenberg fratris dni. Rmi. Act. 8. Jun. a. sexto. **1889**

Decanatus Stekboren vel Stalhain que est propria sedes

Dns. de Rechberg conuentualis mon Loci heremitarum et dns. Reinoldus decanus dec. Thuricen. conuenerunt pp. pro e. Eschentz pro 20 fl. Act. 20. Maii 38. **1890**

Dns. Joh. Vncristan perp. vicar. e. in Basendingen cc. mecum pp. e. e. pro 5 fl. Mic. act. ad preces dni. abbatis Scaffusen. Act. 9. Jun. 38. **1891**

1880. a Dieser und die folgenden Einträge bis Nr. 1889 fehlen B.

1881. ¹ Vgl. unten Nr. 1888.

1888. ¹ Udalricus Graff rector in Wintertorn 1519 in Basel immatrikuliert (Matr. 1, 340 Nr. 4 mit weiteren Angaben).

1889. ¹ Nach den Angaben Kindlers von Knobloch, Oberbad. Geschlechterbuch 2, 437 muß die Mutter des Bischofs Hugo, Barbara von Hegl, vor 1472 gestorben sein. Es könnte also unter der mater hier nur die Stiefmutter Beatrix von Wildberg verstanden werden.

Dns. Joh. Voegeller rect. e. in Burg cc. pp. e. e. pro 34 fl. Mic. act. propter instantes preces plurimorum. Act. 2. Jul. ^a 38. **1892**

Dns. Joh. Baldegg rect. e. in Manburen cc. pp. e. e. pro 6 fl. Mic. act. quia infra duos annos prius concordatum est. Act. 7. Jul. 38. **1893**

Domicellus Cunr. Payger cc. pp. e. Honberg pro 15 fl. Act. 22. Aug. 38. **1894**

Dns. Georius Lang rect. in Diessenhouen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. egi ad instantes preces d. ^a cantoris de Landenberg quia prius cum suo antecessore concordatum erat, alias plus habuissem. Act. vlt. Nov. 39. **1895**

Dns. Joh. Sporer rect. in Bernang que separata existit ab e. Stekboren cuius quondam filia cc. pp. pro 10 fl. Act. 19. Febr. 40. **1896**

Venerab. dns. Hermannus de Landenberg canonicus e. Const. et providus Conr. Mangoldus cuius Const. cc. pp. e. Nufron ad instantiam dominarum de Toeß eis incorporata ad institutionem perpetui vicarii pro 25 fl. Act. 30. Jan. 41. **1897**

Concordatum est cum reuerendo in Christo Heinricho episcopo Const. pro e. Stamma in per ministrum et cappellanum venerab. dni. abbatis mon. S. Galli pro 50 fl. et dns. Const. micus processit cum eis propter certas alias causas quas habuit facere cum preuato dno. abbate et in reconpensam stetit contentus in prescripta summa quia alias habuisset 100 fl. et partim concordatum fuit pro 80 fl. Act. 4. Jul. 41. **1898**

Venerab. dns. Alanus abbas mon. Scottorum ¹ cc. nomine dicte abbacie pro 12 fl. 11. Oct. 43. **1899**

Dns. Joh. Wist perp. vicar. e. Basendingen et nomine ipsius dns. Glogner cc. pro 6 fl. Act. 19. Jun. 44. **1900**

Dns. Joh. Loth rect. e. in Manburen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. crastino Thome [22. Dec.] 45. **1901**